PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями окружных избирательных комиссий)
РЕШЕНИЕ

 12 августа 2019 года                                                                              № 19/227
О регистрации доверенных лиц кандидата
Кузнецовой Татьяны Федоровны, выдвинутого по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 2,

избирательным объединением Бокситогорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
на выборах депутатов совета депутатов

Бокситогорского городского поселения четвертого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 27 областного закона                                   от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», рассмотрев представленные кандидатом Кузнецовой Татьяной Федоровной, документы о назначении доверенных лиц, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, с полномочиями окружной избирательной комиссии по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 2, РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата Кузнецовой Татьяны Федоровны, в количестве двух человек (список прилагается).
2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца.
3. Направить список доверенных лиц в участковую избирательную комиссию № 2.
4. Направить копию настоящего решения кандидату Кузнецовой Т.Ф.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Бойцеву И.Б.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                   Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                         И.Б. Бойцева
Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

от 12 августа 2019 года № 19/227
СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты совета депутатов Бокситогорского городского поселения четвертого созыва Кузнецовой Татьяны Федоровны, выдвинутого по Бокситогорскому трехмандатному избирательному округу № 2

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование места работы

(в случае отсутствия места работы – род занятий),  занимаемая должность

	1
	2
	3
	4

	1
	Сергеева
Ксения Игоревна
	30.07.1989
	МБДОУ «Детский сад № 4 комбинированного вида г. Бокситогорска», бухгалтер

	2
	Русинова
Эльвира Михайловна
	06.11.1973
	МБДОУ «Детский сад № 4 комбинированного вида г. Бокситогорска», главный бухгалтер

PAGE
3